
ZARZĄDZENIE NR 811/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Raportu z konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Chmielnik na lata 2022-2030” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz w związku z zarządzeniem nr 790/2024 z dnia 17 stycznia 2024r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Gminy Chmielnik na lata 
2022-2030”, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W dniach 29.01.2024r. do dnia 12.02.2024r. przeprowadzono konsultacje społeczne projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Chmielnik na lata 2022-2030”. W ich trakcie zgłoszono uwagi, które zostały 
zamieszczone w Raporcie. 

2. Zatwierdzam Raport z konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Gminy Chmielnik na lata 
2022-2030” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BDEDF9-8393-42E7-9F43-8E29EDEDF9BB. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 811/2024  
Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  
z dnia 26.02.2024r.  
w sprawie zatwierdzenia Raportu z konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Gminy Chmielnik na lata 2022-
2023” 

 

 

Raport z konsultacji społecznych projektu  
„Strategii Rozwoju Gminy Chmielnik na lata 2022-2030” 

 

 

Zgodnie z zarządzeniem nr 790/2024 z dnia 17 stycznia 2024r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych projektu „Strategii Rozwoju Gminy Chmielnik na lata 2022-2030” przeprowadzono w dniach 

29.01.2024r.-12.02.2024r. konsultacje społeczne. W ich wyniku zgłoszono następujące uwagi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BDEDF9-8393-42E7-9F43-8E29EDEDF9BB. Podpisany Strona 1



 

L.p Nr. strony 
 

Dotychczasowy zapis Proponowany zmieniony zapis Uzasadnienie uwagi Informacja o uwzględnieniu uwagi lub 
braku jej uwzględnienia 

1 Str. 51 
 
 

1. Przebudowa i remont sieci magistrali 
wodociągowej Chmielnik - Busko-Zdrój. 

 
 

2. Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy. 

3. Budowa i/lub modernizacja i/lub 
przebudowa sieci wodociągowej. 

4. Ochrona wód przed zanieczyszczeniami 
pochodzącymi ze źródeł rolniczych poprzez 

wdrożenie i przestrzeganie zasad Dobrej 
Praktyki Rolniczej np. w zakresie braku 

nawożenia, składowania nawozów. 
5. Wzmocnienie potencjału Zakładu Usług 

Komunalnych w Chmielniku poprzez budowę 
hali garażowo-magazynowej dla pojazdów 

obsługi wodociągowo-kanalizacyjnej, zakup 
pojazdów do obsługi w zakresie gospodarki 

wodociągowo-kanalizacyjnej. 
6. Budowa sieci kanalizacyjnej na obszarach 

poza Aglomeracją Chmielnik ( I etap - 
Sędziejowice, Chomentówek, II etap - 

Borzykowa, Kotlice, Suskrajowice, Szyszczyce, 
Ciecierze, III etap – Zrecze Małe, Zrecze 

Chałupczańskie, Zrecze Duże, Łagiewniki). 
7. Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowicach. 
 

1. Przebudowa i remont sieci magistrali 
wodociągowej Chmielnik - Busko-Zdrój na 

kolejnych odcinkach: tory kolejowe – 
Andrzejówka o długości 1315 mb. 

2. Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy. 

3. Budowa i/lub modernizacja i/lub 
przebudowa sieci wodociągowej. 

4. Ochrona wód przed zanieczyszczeniami 
pochodzącymi ze źródeł rolniczych poprzez 

wdrożenie i przestrzeganie zasad Dobrej 
Praktyki Rolniczej np. w zakresie braku 

nawożenia, składowania nawozów. 
5. Wzmocnienie potencjału Zakładu Usług 

Komunalnych w Chmielniku poprzez budowę 
hali garażowo-magazynowej dla pojazdów 

obsługi wodociągowo-kanalizacyjnej, zakup 
pojazdów do obsługi w zakresie gospodarki 

wodociągowo-kanalizacyjnej. 
6. Budowa sieci kanalizacyjnej na obszarach 

poza Aglomeracją Chmielnik (I etap - 
Sędziejowice, Chomentówek, II etap - 

Borzykowa, Kotlice, Suskrajowice, Szyszczyce, 
Ciecierze, III etap – Zrecze Małe, Zrecze 

Chałupczańskie, Zrecze Duże, Łagiewniki). 
7. Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowicach. 
8. Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w 

Chmielniku (ul. Konopnicka i ul. Przemysłowa, 
skrzyżowanie Plac Targowy z ulicą 

Szydłowską i Mruczą, ul. Piastów poprzez 
ulicę Witosa w stronę ulicy Wolności). 

 
 

 
 

Do pkt. 1 dodano zapis kolejnego 
odcinka magistrali, który jest do 

przebudowy w pierwszej kolejności. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Dodano pkt. 8. dotyczący modernizacji 

kanalizacji sanitarnej na terenie 
miasta Chmielnik. Bardzo istotne 
zadanie związane z  modernizacją 

newralgicznych punktów sieci 
kanalizacji sanitarnej, do której 

infiltrują wody gruntowe. Bardzo 
ważne z punktu widzenia Spółki - 

ograniczenie kosztów związanych z 

Uwaga uwzględniona. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BDEDF9-8393-42E7-9F43-8E29EDEDF9BB. Podpisany Strona 2



 

 
 
 

9. Modernizacja sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Grabowiec – wymiana 6 studni. 

 
 

10. Wymiana sieci ciepłowniczej na ulicy 
Piastów w Chmielniku zaopatrującą w ciepło 

mieszkańców bloków Wspólnot 
Mieszkaniowych i Spółdzielni Mieszkaniowej. 

 
 
 

11. Rozważyć możliwość budowy ciepłowni w 
oparciu o RDF, która zaopatrywałaby w ciepło 
indywidualnych odbiorców gminy Chmielnik, 

przez to wyeliminowano by niską emisję 
spalin. 

oczyszczaniem zwiększonej ilości 
rozwodnionych ścieków. 

 
Dodano pkt. 9 – konieczna wymiana 
nieszczelnych studni kanalizacyjnych 

(duży napływ wód gruntowych) 
 

Dodano pkt. 10 – konieczna wymiana 
sieci ciepłowniczej o długości ok. 740 
mb w związku z awariami w ostatnim 

czasie oraz z pogarszającym się 
stanem technicznym rur 

ciepłowniczych. 

2 Str. 55 1.Magistrala wodociągowa łącząca gm. 
Chmielnik z gm. Busko-Zdrój została 
przebudowana i wyremontowana. 

 
 
 
 

2. W miejscowościach wiejskich, gdzie 
budowa sieci kanalizacyjnej jest nieopłacalna 

ekonomiczne – rozwija się budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

3.Kilka kolejnych miejscowości będących 
poza Aglomeracją zostanie skanalizowana. 
4.Oczyszczalnia ścieków w Piotrkowicach 

została przebudowana. 
5.Sieć wodociągowa na terenie gm. została 

rozbudowana i zmodernizowana. 

1.Magistrala wodociągowa łącząca gm. 
Chmielnik z gm. Busko-Zdrój została 

częściowo przebudowana i wyremontowana  
(13,85%). 

 
 
 

2.W miejscowościach wiejskich, gdzie 
budowa sieci kanalizacyjnej jest nieopłacalna 

ekonomiczne – rozwija się budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

3.Kilka kolejnych miejscowości będących 
poza Aglomeracją zostanie skanalizowana. 
4.Oczyszczalnia ścieków w Piotrkowicach 

została przebudowana. 
5.Sieć wodociągowa i kanalizacyjna na 

terenie gm. została rozbudowana i 
zmodernizowana. 

Dot. pkt. 1. Planowana do 
zmodernizowania długość magistrali 
wodociągowej w najbliższym okresie 

to 1315 mb (15,15%). Do 
zmodernizowania w kolejnych latach 

pozostaje 6163 mb (71%). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dot. pkt. 5 – dodano sieć 
kanalizacyjna 

Uwaga uwzględniona. 

                                                                                                      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BDEDF9-8393-42E7-9F43-8E29EDEDF9BB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 811/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


